PAGE

INDICAÇÃO Nº 1926/2017
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Realizar plebiscito sobre a concessão do Cemitério Municipal.
Justificativa:

Esse vereador, a pedido de munícipes e para colher a vontade da população valinhense, faz a presente indicação.
Valinhos, 27 de julho de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB